

NOVA FALSTRIA ApS

CVR-nr.: 30537440

Orehoved Langgade 49
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

David Joensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVA FALSTRIA ApS
Orehoved Langgade 49
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 30537440

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været rhåndværksaktiviteter samt udlejning af ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		494.117	593.032
Personaleomkostninger		-326.294	-366.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-37.748
Resultat af ordinær primær drift		167.823	189.187
Øvrige finansielle omkostninger		-5.549	-15.112
Ordinært resultat før skat		162.274	174.075
Skat af årets resultat		-35.700	-38.297
Årets resultat		126.574	135.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.574	135.778
I alt		126.574	135.778

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		675.211	1.007.577
Materielle anlægsaktiver i alt		675.211	1.007.577
Anlægsaktiver i alt		675.211	1.007.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.104	116.211
Tilgodehavender i alt		241.104	116.211
Likvide beholdninger		86.103	100.056
Omsætningsaktiver i alt		327.207	216.267
AKTIVER I ALT		1.002.418	1.223.844

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		593.397	466.823
Egenkapital i alt		643.397	516.823
Hensættelse til udskudt skat		0	39.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	39.300
Kreditinstitutter i øvrigt		0	426.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	426.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.611	18.199
Skyldig selskabsskat		73.997	38.297
Skyldig moms og afgifter		165.416	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.281	103.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.716	81.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.021	241.522
Gældsforpligtelser i alt		359.021	667.721
PASSIVER I ALT		1.002.418	1.223.844

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret